檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林高級中學　函

地址：51048彰化縣員林市靜修路79號

承辦人：吳旻勳

電話：04-8320364#326

電子信箱：S102407028@ylsh.chc.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：員高學字第1070006951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0006951A00_ATTCH1.pdf、0006951A00_ATTCH2.pdf、0006951A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉發臺灣新移民發展與交流協會辦理「新元素˙心空間˙

新媒體˙新二代」培力活動相關報名資訊，敬請鼓勵貴校

學生及家長參加。

說明：

一、旨揭活動訂於107年9月22日(六)下午13時至17時30分及10

7年9月29日(六)下午13時至18時於本校科學館舉辦。

二、本活動對象：新住民媽媽及其子女與一般臺灣家庭及其子

女，亦可媽媽或孩子單獨報名。

三、報名截止日:107年9月21日(五)中午12時止。

四、各校推薦以10組為限，名額有限額滿為止。

五、相關報名及活動資訊請參照附件檔。

六、若有任何問題可詢問立法委員林麗蟬服務處賴助理。電話

:04-8339839傳真:04-8335213

正本：國立和美實驗學校、國立彰化特殊教育學校、國立彰化女子高級中學、國立員林

高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰

化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級

工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立

員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商

業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化

縣私立文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶

5

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級

中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學

、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰

化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣

立彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立員

林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立竹塘國

民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立芳苑國民中

學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立埔心國民中學、

彰化縣立福興國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化

縣立大村國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立

二水國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立溪州

國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立和群國民

中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中小學、彰化縣立彰興國民中

學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立信義國民中小學

副本：臺灣新移民發展與交流協會、本校秘書室 2018-09-14
15:52:51